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KABUL VE MEZUNİYET ŞARTLARI 

 

Kabul Şartları 

 

Öğrencilerin kayıt kabul, sınav ve değerlendirme işlemleri Yüksek Öğrenim 

Kanuna ve bu kanuna dayalı olarak çıkarılan Yüksek Öğretim Kurulu 

kararlarına ve yönetmeliklerine göre yapılmaktadır. Kastamonu 

Üniversitesinde kayıt kabul işlemleri, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından yürütülmekte olup, yönetmelik ve yönergelere ilişkin bilgiye, 

https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/idari-birimler/anamenu-oidb-tr 

adresinden ulaşılabilir. Orta öğretimden yükseköğretime geçiş sınavı 

“Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)” Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi (ÖSYM) tarafından gerçekleştirilmektedir. Sınavlara ilişkin 

ayrıntılı bilgiye http://www.osym.gov.tr internet adresinden ulaşılabilir. 

YKS sınavı; yükseköğretime geçiş için yeterliliği ölçen bir sınavdır. İşletme 

Programına YKS'nin eşit ağırlık (EA) puan türüne göre öğrenci kabul 

edilmektedir. Ayrıca iki yıllık ön lisans mezunları için de Öğrenci Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavı (DGS) 

sonucunda alınan puana göre gerçekleştirilen üniversite tercihleri sonrasında 

İşletme Programına yerleşebilir. İsteyen öğrenciler Kastamonu Üniversitesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yürütülen hazırlık sınıfının İngilizce 

programına kayıt yaptırabilir. Uluslararası öğrenciler “Kastamonu 

Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programlarına Yurt Dışından Öğrenci 

Kabulüne İlişkin Yönerge” çerçevesinde İşletme Programına yerleşebilir. 

 

Mezuniyet Şartları 

 

Kastamonu Üniversitesi İşletme bölümü bir lisans eğitim programıdır. 

Kastamonu Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği çerçevesinde programdaki tüm dersleri (240 AKTS) başarıyla 

tamamlayan, genel not ortalamaları 4.00 üzerinden en az 2.00 olan ve zorunlu 

stajını gerçekleştiren öğrenciler Lisans eğitimimi tamamlayarak mezuniyete 

hak kazanırlar.  

 

*11.12.2024 tarih ve 31/51 sayılı Bölüm Kurul Kararı ile hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 


